
PORTARIA Nº. 177, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025.

CONVERTE PERÍODO DE FÉRIAS EM ABONO PECUNIÁRIO 

O PRESIDENTE  da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito 
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONSIDERANDO, o Processo nº 1921, de 24 de novembro de 2025. 

RESOLVE:

Art. 1º CONVERTER, em Abono Pecuniário o período de 10 (dez) dias de férias a que 
tem direito  o  servidor  MURIEL RODRIGUES DA SILVA,  mat.  493,  relativo  ao  período 
aquisitivo  13/01/2025  a  12/01/2026  gozando  os  dias  remanescentes  de  13/01/2026  a 
01/02/2026.

Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos 
Municípios.

      Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 25 de novembro de 
2025.

  
EUCLÉSIO AGUILAR LIMA

               Presidente

 FABIANO OST
1º Secretário 

 
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 340031003700330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 340031003700330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 340031003700330037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EUCLESIO AGUILAR LIMA em 25/11/2025 12:27 

Checksum: 4B8A3B45FFC02D2E7E4B6F9A5D8BF34EF1371B76D6C71EC1D4C767D02DB6FB05

Assinado eletronicamente por FABIANO OST em 25/11/2025 13:14 

Checksum: E724C107CA1AB3E29360BA8032F70C329EA32639EE05A60B505C6892072E66BD


